YTBEpXAato

PykoBognTenb CeBepo-BOCTOUYHOr0 ynpaB/ieHns MUHUCTePCTBA
o6pa3oBaHua 1M Haykn Camapckoii o6nactu

(HauMeHOBaHMe JOHKHOCTY LA, YTBEPXKAAOLLETO [JOKYMEHT;

MugveTepuipo o6pasoBaHus 1 Hayku CamMapckoil o6actu

BaHHe opraHa, NpejocTaBnsioLLero cy6cuamio (rpaHT)

(yupexaeHus, npeanpuatua))*

A.H. KaBpblH

(paclundpoBKa nognucu)

nnna/ui 202 £

i3meHeHUA B cBefeHNA
0 NNaHUpyeMbIX onepaumsax ¢ LenesbiMn cyb6cmansamu (Cyocnanamm Ha Kanutasnb , TpaHTamu B hopme cybengmnin,
npefoCTaB/fIeHHbIMU TOCYAapCTBEHHOMY GO XKETHOMY
(aBTOHOMHOMY) yupexaeHuto Camapckoin obnactu
(rocypapCTBeHHOMY YHUTapHOMY npeanpusatuio Camapckon o6nactu, 060c06/1eHHOMY NOApPa3feNeHNo)
Ha 2024 rog v nnaHoBblin nepuog 2025 n 2026 rogos

Ne g

HavmeHoBaHWe rocyaapCTBEHHOT0 6HOAXXETHOT0 (aBTOHOMHOIO) yupexzaeHus Camapckoil — rocyflapctseHHoe 610xeTHoe o6Leobpa3oBaTesibHOe yupexjeHne Camapckoli obnactu

obnacTu (rocysapcTBeHHOr0 YHUTapHOro npeanpuatmua Camapckoli obnactu, cpefHAsA obuweobpasoBaTtenbHaa Wwkona Ne 1ropoga MoxBUCTHEBO FOPOACKOro OKpyra
060Cc06/1€HHOr0 NoapasgeneHns) MoxBucTtHeBOo Camapckoli obnacTtu
MHH/KMN 6372019732/637201001

EanHnua namepeHms: py6. (C TOYHOCTbIO 40 BTOPOro AeCATUYHOIO 3HaKa)



Kopb! 610KeTHOI
Knaccugmkaumm

HaumeHoBaHue LieneBoii cybenaum (cy6Geuanm Ha
KanuTanbHble BOXEHNA, rpaHTa B hopMe CyGCuanm)

Kqy onepaumii  cekTopa
ToCyAapCTBEHHOTO
ynpaeneHns (ans

NOCTYNNeHNIA)
Kgn Uenesoii cTaTbn

pacxofoB***
Ky AR pacxonos
(o nepeuncnennit)
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'y6euanm Ha opraHusauyuto 6ecnnatHoro

OpAYero nuTaHma obyuvarowmxces,

o/yyvaloLux HavanbHoe o6l ee o6pasoBaHme 150
roCy/japCTBEHHbIX U MyHULUNANbHbIX
6pasoBaTeNbHbIX OpPraHu3aLnax

ybcuany Ha opraHusaunio 6ecnnaTHoro

OpAYero NUTaHWs 06yvaloLLUXcs,

oNyyvallmx HavyanbHoe o6Liee o6pasoBaHue 244
rocyfapCTBEHHbIX 1 MYHWULMMNaNbHbIX

6pa3oBaTenbHbIX OpraHn3aLuax

pegocTaBnexmne cybeuanii
0CY[apPCTBEHHbIM GHOKETHBIM
ypexaeHnam Camapckoii o6nactu n
0CY[apCTBEHHbLIM aBTOHOMHbIM
6pasoBaTeNbHbIM yupexgeHusam Camapckoi
6nacTn Ha uHaHcoBoe obecneveHne
acX0Z0B N0 OpraHM3aLnu 6ecnnaTtHoro
3pAUero NUTaHUs oByyaroLmxcs,
oNnyvaloLWwmnx HavanbHoe obuiee o6pasoBaHune
rocyfapCTBEHHbIX 610 XEeTHbIX
6pasoBaTeNbHbIX opraHusaynax Camapckoi
6nacTi 1 rocyjapCTBEHHbIX aBTOHOMHbIX
6pasoBaTe/nbHbIX opraHusalnax Camapckoit
6nactu

150

pepocTaBneHmne cybeuanii
OCY/japCTBEHHbIM GHO/KETHBIM

upexxaeHnsm Camapckoii obnactu n
OCY/japCTBEHHbIM aBTOHOMHbIM
6pasoBaTenbHbIM yupexaeHnam Camapckoi
6nact Ha huHaHcoBOe o6ecneyeHne
acXOf0B M0 OpraHu3aLuy 6ecnnaTHoro
0psAYero NUTaHMs 06yYaloLLUXCS,
onyvalLmx HayanbHoe o6Liee o6pasoBaHue
rocyiapCTBeHHbIX GH0/KETHbIX
6pasoBaTe/nbHbIX opraHn3aymax Camapckoi
61acTn 1 rocyapCTBEHHbIX aBTOHOMHbIX
6pasoBaTenbHbIX opraHusauuax Camapckoi
6nactn

244

pegocTaBneHus cybeuanii u3 o6nacTHoro

0/KeTa rocyapCTBeHHbIM 610 XKeTHbIM

6pa3oBaTe/bHbIM yupexaeHnam Camapckoii 244
6nacT Ha OpraHM3aLynio LKONbHbIX

rpeBo3ok B Camapckoii o6nactu

omep cTpaHuuybl 2 BcerocTtpaHuy 3

Ky vna cpefcTs

04 01.02

04.01 02

04.01.02

04 01.02

04.01.02

AHanuTuyeckne KOZApl

Ky UenesbX CpeAcTs

s

1.20.002.24 0042.1

1.20.002.24.0042.1

2337102400301

2.33.710 24 0030 1

2.33.710.24 0035.0

Koy 3KOHOMMYECKOi
KnaccuvKaumm - pacxofos

~

226

226

Ky meponpusATus

Knaceugmkatop pacxofos
KOHTPAKTHO  cUCTeMb!

©

112

112

*k

Ky ®epepanbHoro
Ka3HauelicTea:

n

24-53040-
00000-
00000

24-53040-
00000-
00000

24-53040-
00000-
00000

24-53040-
00000-
00000

2

PaspeLLeHHBbIi K MCMONMb30BAHNI OCTATOK
uenesoit cyGeuaum (cy6emanmn Ha
KanuTanbHble BNOXKEHWS ) MPOLLNbIX NeT Ha
Hayano 2024 r.
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Ko LeneBbIX  CPEACTB
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CyMMbl BO3BpaTa je6UTOPCKO
33/10/DKEHHOCT NPOLLNLIX NET

Ky meponpuatus

Knacengmkatop pacxogos
KOHTPaKTHO!  CUCTEMbI

-
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Ky aKoHomuueckoit
" KnaccudmKaumm - pacxogos

i~}

(+-)

i

CyMMa M3MEHEHM

N
N

TeKywwuii (hMHAHCOBBI rog

i (+-))

MnaHnpyemble
VI3MeHeHuii

nocTyrnnieHus  (Cymma

N
N

+1123353,79

0,00

+631886,51

0,00

0,00

i (+-))

MnaHnpyemble
VI3MEeHeHuiA

nepeuncreHns (Cymma

N
R

0,00

+1123353,79

0,00

+631886,51

-276720,75

MepBblii roJ NnaHoBoro
nepuoga

MnaHnpyemble
V3MeHeHuiA

nocTynneHus (Cymma

o
&

0,00

0,00

0,00

0,00

(+1-))

i (+-)

MnaHnpyemble
V3MEHeHuiA

nepeumcieHus (Cymma
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0,00

0,00

0,00

BToOpoii rog NnaHoBoro

nepvoga
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PykosoguTenn
rocyAapcTBeHHOro 610/keTHOro 061ye06pasoBaTeNbHOr0 yupexjeHns Camapckoil o6nacTu cpeaHeii 061 B.P. MaliHaHOBa
Ne 1ropoga MoXBUCTHEBO rOpoACKOro okpyra MoxBucTHeBO Camapckoii o6nactn

(pacwudpoeka nognnucu)

PykosoguTens
(hMHaHCOBO-3KOHOMMYECKOIA CYX0bl H.E. ®unnnnosa
(pacwmnhpoBka nognucn)

OTBETCTBEHHbIV UCMONHUTEND

[naBHbI Gyxrantep

01 2024 1.

OTMeTKa MUHICTEPCTBA YNpaB/ieHnst (hinHaHcam CamapCkoii 06M1acTVt O MPUHATIM HaCTOSILLWX CBEeHMIA
OTBETCTBEHHbI UCNONHWTENb
Inoanuce) (oacnwbooHKa nognuci)
_20_
* CBefieHs, ChopMMPOBaHHBIE yupeXaeHVeM (MPEANpUSTIEM), YTBEPKAAIOTCA OPraHoM, NPeOCTaBSOLLM CYBCUAVIO.
CBefieHus1, CHOPMIPOBaHHbIE YUPEXKaeHeM (MPeANpPUSTUEM) ANs NOAPAAENeHus, YTBEPKAAIOTCS YUPEXAEHUEM (MPeANpUSTIEM).
** yKa3bIBAeTCS B C/Ty4ae, EC/IM UCTOHHUKOM (HMHAHCOBOTO 0BECTEHEHMS ABMAIOTCA MOKGIODKCTHBIE TPAHCHEPTBI 113 (hefieparbHOTO GHOIDKETA, UMEtOLLE LIENeBOE HasHaveHe

% yKa3bIBAeTCA B CTy4ae, CIN KIMEHTY MPE/OCTABNAIOTCA LierieBble CyGCUanM, CyeCUan Ha KarBNIOXEHUS,, TPaHTbI B (iOpMe CyGCuauii B LIENsiX OCTVXKEHIA PE3y/TbTATOB PErvoHabHbIX COCTABNSOLLYX HALMOHABHBIX 1 (heiepasibHbIX MPOEKTOB.



